
1599 $’dan başlayan 
fiyatlar ile

7 Gün 

New 

Mexico’da

Sanat & 

Yaşam

1700’lü yıllardan 

günümüze bir sanat ve 

yaşam yolculuğu…

Rezervasyon yaptırmak için info@tekser.com 
adresine e-posta göndermenizi rica ederiz.



Tur paketine dahil olan hizmetler; 

 6 gece konaklama 

o 2 Gece Albuquerque

o 2 Gece Taos

o 2 Gece Santa Fe

 Tüm transferler 

 Otel Bagaj Taşıma Ücreti

 10 öğün; 6 kahvaltı, 2 öğle yemeği, 2 akşam 

 Programda belirtilen turlar klimalı otobüsler eşliğinde

 Tur program boyunca rehberlik hizmeti (İngilizce) 

 Programda belirtilen girişler

 Daha konforlu bir tur için kablosuz kulaklık kullanımı

Öne Çıkanlar

 New Mexico’nun ruhu 1700’lü yıllarda kurulmuş Albuquerque tarihi şehir merkezi turu

 Pueblo yerlilerinin tarihini öğrenmek için Indian Pueblo Kültür Merkezi ziyareti

 Eski Pueblo kültürünün kalıntılarını keşfetmek için Bandelier Anıtı ziyareti

 “ABD’nin Lourdes”i adıyla anılan başlıca kutsal yolculuk yerlerinden olan Santuario de Chimayo

ziyareti

 Ortega Dokuma Mağazası’nda el yapımı halıları inceleme ve bu zanaatla ilgili tanıtım gösterisi

 UNESCO Dünya Mirası listesinde yer alan, el değmemiş bir yaşam biçimini ortaya koyan ünlü 

yerleşim yeri Taos Pueblo turu

 Dünyaca ünlü ressam Georgia O’Keeffe’nin yaşadığı ve çalıştığı Ghost Ranch’e ziyaret

 Santa Fe’de bulunan, modern eserlerin sergilendiği meşhur Georgia O’Keeffe Müzesi ziyareti

 Santa Fe’de bulunan Başkent Binası’nı görme ve Valilik Sarayı ile New Mexico Tarih Müzesi’ni 

ziyaret

Ekstra turlar için seyahatinizden önce rezervasyon yaptığınız takdirde hem fiyat hem zamandan 

kazanma fırsatı!

 Seyahat esnasında satın alınan ekstra turlar için %10 veya daha fazla ödeme talep edilebilir.

 Ekstra tur kontenjanları önceden dolabilir. 

 Yanınızda nakit para bulundurmanız önerilir. Kredi kartı kullanımı kimi bölgelerde mümkün 

olmayabilir.

 Seyahat sigortası, sadece tura çıkmadan önce satın alınan servisleri kapsamaktadır.

 Rezervasyonlar, online veya telefonla, seyahatten 1 hafta öncesine kadar gerçekleştirilmelidir.

 Ekstra turlar, haftanın hangi günü olduğuna göre değişkenlik gösterebilir.

NOTLAR:

TÜM TURLARDA YALNIZCA İNGİLİZCE REHBERLİK HİZMETİ VERİLMEKTEDİR.

BELİRTİLEN FİYAT YALNIZCA YER HİZMETLERİNİ KAPSAMAKTADIR. DIŞ HAT UÇUŞLARI DAHİL 

DEĞİLDİR.



PROGRAM

1. Gün, Cumartesi –Albuquerque’ye Geliş

Büyüleyici doğal güzellikleri, dinginliği ve etkileyici tarihiyle “Büyülü Yer” adını alan New Mexico, 

Albuquerque’ye varış. Otelinize transfer. Gece tur lideriniz tarafından bilgilendirilirken yolculuk 

arkadaşlarınızla karşılama içkinizin tadını çıkarabilirsiniz. Turunuz geliş günü saat 19.00 sularında tur 

rehberinizle gerçekleşecek tanıtım toplantısıyla başlayacak. Uçuşlarınızı turun birinci günü, saat 17.00’yi 

geçmeyecek, mümkünse daha erken varacak şekilde planlamanızı öneririz.

Konaklama : Albuquerque

2. Gün, Pazar – Albuquerque Şehir Turu, Pueblo Kültür Merkezi
18. yüzyıldan kalma küçük bir yerleşim yeriyken günümüzde tarihi komşuları, kamu sanatı ve kendine özgü 

mimari tasarımlarıyla gelişen bir şehir olan Albuquerque ile tanışın. 1700’lerde kurulmuş tarihi şehir 

merkezinde Pueblo-İspanyol stilindeki düz çatıları ve otantik dükkân ve galerilere açılan uzun geçitleriyle 

eski New Mexico’nun ruhu hâkimdir. Ardından tarihe ve Pueblo yerlilerinin hünerlerine dalıp gideceğiniz 

eşsiz Indian Pueblo Kültür Merkezi’ne gidiş. Merkez, Pueblo sanatçıları ağırlıkta olmak üzere, sergileri ve 

sürekli değişen galerileriyle kültürlerini korumak için uğraş vermektedir. Öğleden sonra, öğle yemeğinin de 

dahil olduğu bir ekstra turun ardından New Mexico’nun Nükleer Çağın tarihindeki eşsiz rolünü kavramayı 

sağlayan Nükleer Bilim ve Tarih Ulusal Müzesi’ni ziyaret ediyoruz. Sonrasında Sandia Zirvesi’nin her yöne 

hâkim hayret uyandıran manzarasına doğru çıkan Sandia Tepesi Teleferiği ile kutluyoruz.

Konaklama : Albuquerque

Öğünler : Kahvaltı, Akşam yemeği

Ekstra Tur : Öğle yemekli Nükleer Bilim Ulusal Müzesi ve Sandia Tepesi Teleferik gezisi

Öğle yemekli Nükleer Bilim Ulusal Müzesi ve Sandia Tepesi Teleferik gezisi
Nükleer teknolojinin gelişmesiyle Meksika, sergiler, çağdaş uygulamalar ve nükleer bilim geleceğinin 
kökenlerini kapsar. Sandia Peak Tram üzerinde, 2,7 mil uzaklıkta, dünyanın en uzun teleferik hattında nefes 
kesen bir yolculuğu yaparken, aşağıda engebeli kanyonun üzerinde Rio Grande Valley’in muhteşem 
manzarasının keyfini çıkarın.
Otelden gidiş-dönüş transferleri dahildir. Yaklaşık tur süresi 5 saattir.

Hava koşulları dağlarda çabuk değişebilir olduğundan, belirli durumlarda tramvay seferleri önceden 
haber vermeksizin iptal edebilir.

3. Gün, Pazartesi – Bandelier Ulusal Anıtı, Santuario de Chimayo Kilisesi, Taos

Kuzey Amerika’nın en eski yerleşim yerlerinden biri olan Bandelier Ulusal Anıtı ziyareti. Burada kadim 

Pueblo kültürünü keşfedip halen sarp kanyon duvarlarında bulunan ev kalıntılarını görebilirsiniz. Öğle 

yemeği molasının ardından, ulusal bir tarihi simge ve önemli bir kutsal yolculuk mekânı, “ABD’nin 

Lourdes’i” adının kaynağı olan, kerpiçten yapılmış Santuario de Chimayo Kilisesi’ne doğru yola devam 

ediyoruz. Aynı zamanda kendine özgü dokumalarıyla da ünlü olan Chimayo’da bir ailenin işlettiği Ortega 

Dokuma dükkânını ziyaret edip el yapımı halıları, kumaşları inceliyor ve dokuma zanaatine dair bir gösteri 

izliyoruz. Otelimize varıştan önce Taos’a doğru devam edip ulusal tarihin simgelerinden St. Francisco de 

Assisi Misyoner Kilisesi’ni görüyoruz. Yetenekli sanatçılar ve zanaatkarlardan oluşan bu topluluk, orman ve 

çöllerin oluşturduğu zıtlığın doğal güzelliğinden ilham alıyor. Gece Taos kent merkezini keşfetmek için 

serbest zaman.

Konaklama : Taos

Öğünler : Kahvaltı & Öğle yemeği



4. Gün, Salı – Taos Pueblo, Millicent Rogers Müzesi, Büyülü Rota Doğa Yolculuğu

Sabah güne yerel halktan bir katılımcı eşliğinde Pueblo tarihi, yaşantısı ve kültürüne dair bir anlatımla 

başlıyoruz. UNESCO Dünya Mirasları arasında yer alan çok katlı Taos Pueblo’yu* ziyaret ediyor, nesiller 

boyunca el değmeden korunmuş olan eşsiz bir yaşam biçimine şahit oluyoruz. Bu tipik Pueblo köyü bin 

yıldan daha eskiye dayanıyor ve halen yüzü aşkın sakine ev sahipliği yapıyor. Artık ulusal tarihin bir simgesi 

olan Taos Pueblo kendini eski yaşantısını korumaya adamış durumda. Güneybatıdaki tarihi, büyük bir çiftlik 

içerisinde yer alan, Amerika yerlilerinin çömlek, mücevherat, halılarından oluşan görülmeye değer bir 

koleksiyonun ve 20. yüzyıl Amerikan sanat eserlerinin sergilendiği Millicent Rogers Müzesi’ne devam 

ediyoruz. Dilediğiniz şekilde vakit geçirip günün geri kalanının tadını çıkarmanız ya da Eski Taous’un

capcanlı patikalarında gezintiye çıkmanız için serbest zaman veriyoruz. Daha sonra Büyülü Rota Doğa 

Yolculuğu (geçiş izinli) için harekete geçiyor, New Mexico’nun en büyük dağı olan Wheeler Zirvesi’nin bir 

yanından diğerine geçen dolambaçlı bir yolculuğa çıkıyoruz. Tarih ve olağanüstü doğal güzelliklerle çevrili 

bu yolculukta uçsuz bucaksız manzaralar, sarp ve bakir alanlar ve Vahşi Batı’nın pek çok kalıntısına 

rastlayacaksınız. Muhteşem manzaralar seyretmeye hazır olun!

Konaklama : Taos

Öğünler : Kahvaltı

5. Gün, Çarşamba – Ghost Ranch & Müzesi, Santa Fe

Amerika’nın en yüksek ve en ünlü köprülerinden biri olan Rio Grande Gorge Köprüsü’nden geçiyoruz. Rio 

Grande’yi geçmek gerçekten olağanüstü bir deneyim. Çevre dostu bir yörede duraklıyor, doğal ve geri 

dönüştürülmüş malzemelerle yapılmış sürdürülebilir konutlar hakında bilgi ediniyoruz. Muhteşem çöl 

manzarası boyunca ilerleyerek Ghost Ranch’e, dünyaca ünlü ressam Georgia O’Keeffe’nin yaşadığı ve 

çalıştığı yere ulaşıyoruz. Bölgenin baş döndürücü manzaraları, sanatçının en önemli eserlerinde 

ölümsüzleşmiş. Ranch’te yiyeceğimiz öğle yemeğinin ardından farklı panoramaları Georgia O’Keeffe’nin

gözlerinden görmeye imkan sağlayan Manzara Turu’na katılıyoruz. Gün sonunda Santa Fe’ye varış ve bu 

hareketli şehri keşfetmek için akşam serbest zaman.

Konaklama : Santa Fe

Öğünler : Kahvaltı, Öğle yemeği

6. Gün, Perşembe – Georgia O’Keeffe Müzesi, New Mexico Tarih Müzesi, Kanyon Yolu

Bu günün en ilginç bölümü 20. yüzyıl ressamlarından Georgia O’Keeffe’nin en önemli eserlerinin 

sergilendiği, bini aşkın tablo, heykel ve çizimlerinin yer aldığı ünlü Georgia O’Keeffe Müzesi’ne yapacağımız 

ziyaret. Ardından Santa Fe, New Mexico ve bölgenin tarihinin kaydedildiği kerpiç Valiler Sarayı’nın da 

görüleceği bir şehir turuna çıkıyoruz. Tarihi Bölge’de yer alan New Mexico Tarih Müzesi turunun ardından 

kentte serbest zamanın keyfine varabilirsiniz. Öğleden sonra Santa Fe’nin tarihi bölgesinde yaklaşık bir 

kilometrelik büyülü bir yol olan, yüzü aşkın sanat galerisi ve ressam atölyesine ev sahipliği yapan Kanyon 

Yolu’na doğru yola çıkıyoruz. Kanyon Yolu’nu keşfetmek için bir süre serbest zaman verdikten sonra 

otelimize dönüyoruz. Akşam New Mexico’daki gezinize dair muhteşem hikâyelerinizi yolculuk 

arkadaşlarınızla paylaşabileceğiniz eğlenceli bir Uğurlama Yemeği’nde buluşuyoruz.

Konaklama : Santa Fe

Öğünler : Kahvaltı, Akşam yemeği



NOT: Tur tarihleri için lütfen info@tekser.com adresinden bizimle iletişime geçiniz.

Gate 1 Seyahat Acentesi’ne ait tur programları serbest zamanlarınız için öneriler barındırabilir; fakat bu 
öneriler, herhangi bir servis sağlayıcısına önerme/beğendirme ya da onaylamaya teşkil etmemektedir ve 
bu önerilere veya aktivitelere katılma kararı kişi tarafından Gate 1 acentesinden bağımsız olarak 
verilmelidir.

Tekser Turizm, Amerika’nın en büyük tur operatörlerinden biri olan Gate1 Travel’ın,

Türkiye’deki tek yetkili satış acentesidir.

7. Gün, Cuma – Dönüş

Dönüş uçuşunuz için havalimanına transfer. Santa Fe, Albuquerque International Sunport’tan yaklaşık bir 

saatlik transfer mesafesindedir.

Öğünler : Kahvaltı

* Taos Pueblo dini etkinlikler ve/veya bölge halkının cemaat törenlerinden ötürü kapalı olabilmektedir.

** Georgia O’Keeffe Müzesi ziyareti tadilat ve rutin bakım çalışmalarından ötürü kapalı olabilmektedir.


